12.106 Muraz - Collombey - Muraz (Collombey) &

ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 6. Février 2023

->

A1

Aigle, Grand-Pré
Aigle, La Mélée
Illarsaz, Sauges
Illarsaz, village
Illarsaz, canal
Muraz (Collombey),
Bochets
Muraz (Collombey),
Pré Géroux
Muraz (Collombey),
ch. Andains
Muraz (Collombey),
Milliere
Muraz (Collombey),
Paquaire
Muraz (Collombey),
Pré Court
Collombey, Les Perraires
Collombey, Barme
Collombey, Charmettes
Collombey, gare
Collombey, église
Collombey, ch. du Verger
Monthey, Dailles
Monthey, Tronchet
Monthey, En Place
Monthey, Poisieux
Monthey-Ville, gare
Monthey, Trollietta
Monthey, gare CFF

0720®
07 20
07 22
07 24
07 25
07 27

07 27

07 28

07 29

07 29

0731

07 32
07 32
0733
0735
07 36
07 37
07 38
07 40
07 41
0741
07 43
07 44
0746 ®

0759 M
0801
08 02
08 04

08 04
08 05
0806
08 06
08 08
08 09
08 09
0810

0812
0814 M

0820® @1120®
0820 1120
0822 1122
0824 1124
0825 1125
0827 1127
0827 1127
0828 1128
0829 1129
0829 1129
0831 1131
0832 1132
08 32 1132
0833 1133
0835 1135
0836 1136
08 37 1137
0838 1138
08 40 1140
0841 1141
0841 1141
0843 1143
0844 1144
0846® @1146®

1305 @
1307
1308
1310

1310
1311
1312
1312
1314
1315
1315
1316

1318
1320

1720®
17 20
17 22
17 24
17 25
1727

1727

17 28

17 29

1729

1731

1732
1732
1733
1735
1736
1737
1738
17 40
1741
1741
1743
17 44
1746 ®

1820®
1820
1822
1824
1825
1827

1827

1828

1829

1829

1831

1832
1832
1833
1835
1836
1837
1838
1840
1841
1841
1843
1844
1846 ®

M ®du12.12.-23.12.,9.1.-17.2., 27.2.-6.4.,

17.4.-23.6.,17.8.-18.10., 30.10.-8.12. sauf 19.5.

HO-060-0du12.12.-23.12.,9.1.-17.2,,

27.2-6.4.,17.4.-23.6.,17.8.-17.10., 30.10.-8.12.

sauf 18.5.,19.5., 29.5.
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12.106 Muraz (Collombey)- Collombey - Muraz &

ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 6. Février 2023

-

A1

Monthey, gare CFF 0652® @0752® @1052® 1652® @1752®
Monthey, Trollietta 0653 0753 1053 16 53 17 53
Monthey-Ville, gare 06 55 07 55 1055 16 55 17 55
Monthey, Poisieux 06 56 07 56 1056 16 56 17 56
Monthey, En Place 06 57 0757 1057 16 57 17 57
Monthey, Tronchet 06 58 0758 1058 16 58 1758
Monthey, Dailles 06 59 07 59 1059 16 59 17 59
Collombey, ch. du Verger 07 00 08 00 1100 17 00 18 00
Collombey, église 0701 0801 1101 1143 @1548M @1611MH @1701 1801
Collombey, gare 0703 0803 1103 1145 1550 1613 1703 1803
Collombey, Charmettes 07 04 08 04 1104 1146 1551 1614 17 04 18 04
Collombey, Barme 07 05 08 05 1105 1147 1552 16 15 17 05 18 05
Collombey, Les Perraires 07 06 08 06 1106 1148 1553 1616 17 06 18 06
Muraz (Collombey), 0706 0806 1106 1148 1553 1616 1706 1806
Pré Court
Muraz (Collombey), 0708 08 08 1108 1150 1555 1618 1708 1808
Paquaire
Muraz (Collombey), 0709 0809 1109 1151 1556 1619 1709 1809
Milliere
Muraz (Collombey), 07 09 0809 1109 1151 1556 1619 1709 1809
ch. Andains
Muraz (Collombey), 0710 0810 1110 1152 1557 16 20 1710 1810
Pré Géroux
Muraz (Collombey), 0710 0810 1110 1152 1557 16 20 1710 1810
Bochets
Illarsaz, canal 0713 0813 1113 1155 16 00 16 23 1713 1813
Illarsaz, village 0714 0814 1114 1156 16 01 16 24 1714 1814
Illarsaz, Sauges 0716 0816 1116 1158 ®1603 M ®16260 1716 1816
Aigle, La Mélée 0717 0817 1117 1717 1817

Aigle, Grand-Pré 0718® ®0818® &1118® 1718® @1818®

M ®du12.12.-23.12,,9.1.-17.2,,27.2.-6.4,, HO-®00-®du12.12.-23.12,9.1.-17.2,,

17.4.-23.6.,17.8.-18.10., 30.10.-8.12. sauf 19.5. 27.2.-6.4.,17.4.-23.6.,17.8.-17.10.,30.10.-8.12.
sauf 18.5.,19.5., 29.5.

Explication des signes

@ Lundi ® Lundi-vendredi, sauf fétes générales & Arrivée

@ Mardi => Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés @ Heure de départ

@® Jeudi €= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant @5 Bus

) @ Heure de départ
® Vendredi

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8.

4 Temps de correspondance en minutes a Uarrét (sans 'indication de 2 min)

Entreprise de transport

Transports Publics du Chablais (Bus)

TPC, 1860 Aigle
€+4124 4680330
www.tpc.ch
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